
 
Uchwała Nr XX/250/12 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 marca 2012 roku 
 

w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do podjęcia działań                    
w kierunku realizacji niektórych zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w trybie 
określonym w przepisach o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. 1) )  Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do podjęcia działań w kierunku 
realizacji niektórych zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle, a w szczególności: 
 
1) Remont Podzamcza w Koźlu - I etap. 
2) Budowa kompleksu basenowo-rekreacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu. 
3) Remont Rynku w Koźlu z ulicami przyległymi. 
4) Budowa targowiska miejskiego przy ulicy Damrota w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
w trybie określonym w przepisach o partnerstwie publiczno – prywatnym. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  na podmiotowej stronie 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 947, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r.  Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 
poz.230 i Nr 106 poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113 , Nr   117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr  149 poz. 887 i 
Nr 217 poz.1281 

 


